
Página: 1 / 2

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

82/2024

30/08/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/12/2024
Pregão eletrônico
47/2024 - PE
82/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO
MODULAR ESPORTIVO, PARA INSTALAÇÃO EM GINÁSIOS POLIESPORTIVOS,
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: DAPARTS INDUSTRIA E COMERCIO DE ACESSORIOS DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Fornecimento e instalação de piso modular indoor, composto por:

Piso modular esportivo indoor 25cm x 25 cm x 1,2 cm  - Manta de
absorção de impacto PEBD 3,00 mm; - Rampas de acabamento; -
Cantoneiras; - Demarcações de modalidades esportivas. -
Fornecimento e instalação de piso modular indoor, composto por:
Piso modular esportivo indoor 25cm x 25 cm x 1,2 cm  - Manta de
absorção de impacto PEBD 3,00 mm; - Rampas de acabamento; -
Cantoneiras; - Demarcações de modalidades esportivas.

355,000 M² 94,85 33.671,75

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 33.671,75

Participante: MWA COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO ESPORTIVA LTDA

1 Fornecimento e instalação de piso modular indoor, composto por:
Piso modular esportivo indoor 25cm x 25 cm x 1,2 cm  - Manta de
absorção de impacto PEBD 3,00 mm; - Rampas de acabamento; -
Cantoneiras; - Demarcações de modalidades esportivas. -
Fornecimento e instalação de piso modular indoor, composto por:
Piso modular esportivo indoor 25cm x 25 cm x 1,2 cm  - Manta de
absorção de impacto PEBD 3,00 mm; - Rampas de acabamento; -
Cantoneiras; - Demarcações de modalidades esportivas.

4.211,7 M² 84,00 353.787,00

Marca: Própria
Total do Participante: 353.787,00

Total Geral: 387.458,75

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 13/12/2024, às 15:02:40. Protocolo: 099a58a0-bb1b-450e-8536-d72405376fc8



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13/12/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 13/12/2024, às 15:02:40. Protocolo: 099a58a0-bb1b-450e-8536-d72405376fc8


